000-5094021
BBVA CONTINENTAL Soles N°: 0011-0175-0100078514
BBVA CONTINENTAL Dólares Americanos N°: 0011-0175-01-00080713
YAPE Soles N°: 977696972
CTA DE DETRACCION - BANCO DE LA NACION Soles N°: 00099177829 - CCI: 01809900009917782921

PAGOS:
SALDO : S/ 311.00
T.CAMBIO DEL DIA : 3.400

SON: TRESCIENTOS ONCE CON 00/100 SOLES

Términos y condiciones:
PRECIOS:
1. Los precios incluyen el IGV - Impuesto General a las Ventas. 
2. Las condiciones y precios de esta cotizacion están sujetos a las cantidades solicitadas. Cualquier variación de estas
cantidades podrá variar las condiciones ofrecidas.